АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 16.01.2017                              с. Дмитриевка                                    № 5
О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 22.12.2016 года № 138 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений на территории  Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
В соответствии  с Федеральным Законом от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с требованиями части 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в постановление администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 22.12.2016 года № 138 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений на территории  Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1.в наименовании постановления; в пункте 1 постановления; в наименовании приложения к постановлению, слово «и ремонт» исключить;

1.2.в приложении к постановлению слово  «и текущий ремонт» исключить.

2. Опубликовать данное постановление в местной газете «Весточка» и разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                      В.В.Омельченко